
Өңдеу өнеркәсібінің отандық жоғары технологиялық тауарлары мен көрсетілетін 
қызметтерін шетелдік сатып алушыларға екінші деңгейдегі банктердің, Қазақстанның 
Даму Банкінің, лизингтік қызметті жүзеге асыратын өзге де заңды тұлғалардың 
берілетін кредиттер және жасалатын лизингтік мәмілелер бойынша сыйақы 
мөлшерлемесін субсидиялауын жүзеге асыратын қаржы агентін айқындау туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2022 жылғы 7 қазандағы № 795 қаулысы
      "Өнеркәсіптік саясат туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 38-бабының 2-

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі тармағына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. "Даму" кәсіпкерлікті дамыту қоры" акционерлік қоғамы өңдеу өнеркәсібінің 
отандық жоғары технологиялық тауарлары мен көрсетілетін қызметтерін шетелдік 
сатып алушыларға екінші деңгейдегі банктердің, Қазақстанның Даму Банкінің, 
лизингтік қызметті жүзеге асыратын өзге де заңды тұлғалардың берілетін кредиттер 
және жасалатын лизингтік мәмілелер бойынша сыйақы мөлшерлемесін субсидиялауын 
жүзеге асыратын қаржы агенті болып айқындалсын.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Ә. Смайылов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


